ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.04 .2021   №3-пг
село Оксино,
Ненецкий автономный округ

О  ФУНКЦИОНИРОВАНИИ  ОРГАНОВ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  С 4  ПО 7 МАЯ 2021 ГОДА ВКЛЮЧИТЕЛЬНО

Руководствуясь пунктом 2 Указа  Президента Российской Федерации от 23.04.2021 N 242 "Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.", статьей 80 Устава  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что с 4 мая по 7 мая  2020 года включительно функционирование органов местного самоуправления муниципального образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного округа:

1) осуществляется деятельность (работа) в штатном режиме:

- главы муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

- Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2. Установить, что  заседания  Совета депутатов  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа 27 - го созыва в период с 4 мая по 7 мая  2021 года включительно не проводятся.

3.  Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа осуществить информирование о функционировании органов местного самоуправления муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа в период с 4 мая по 7 мая  2021 года включительно:

-  сотрудников Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

- депутатов Совета депутатов муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

- население муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

- организации всех форм собственности, расположенные на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

- Департамент внутренней политики Ненецкого автономного округа;
- главы муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район»;

- Администрацию муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального  образования

«Пустозерский сельсовет»

Ненецкого автономного округа                                                                 С.М.Макарова